
 

1 de 1 

 

Resolució del rector de la Universitat de Girona mitjançant la qual es revoquen  dos ajuts 
de la convocatòria “Acord de Finançament educatiu TII/UdG” per als estudis del màster en 
Sistemes Robòtics Intel·ligents (MIRS) de la Universitat de Girona per al curs 2025-2026. 
 
Atesa a la resolució del rector de data 29 d’abril de 2025, mitjançant la qual s’aproven les bases i es convoquen 
els ajuts “Acord de Finançament educatiu TII/UdG” per als estudis del màster en Sistemes Robòtics 
Intel·ligents (MIRS) de la Universitat de Girona per al curs 2025-2026. 
 
Atesa la resolució del rector de data 12 de juny de 2025 d’adjudicació dels ajuts de la convocatòria “Acord de 
Finançament educatiu TII/UdG” per als estudis del màster en Sistemes Robòtics Intel·ligents (MIRS) de la 
Universitat de Girona per al curs 2025-2026. 
 
Atès que el senyor/a amb número d’identificació NT5759421, en data 30 d’octubre de 2025, no s’ha 
incorporat presencialment al primer curs al Màster Universitari en Sistemes Robòtics Intel·ligents, per al 
curs acadèmic 2025-2026, tal com s’especifica al punt 12 de les bases de la convocatòria: Obligacions del 
beneficiari o beneficiària de l’ajut. 
 
Atès que el senyor/a amb número d’identificació HV5165811, ha anul·lat la matrícula al màster per interès 
personal  i ha abandonat els estudis al primer curs  al Màster Universitari en Sistemes Robòtics Intel·ligents, 
per al curs acadèmic 2025-2026. 
 
Atès al que s’estableix al punt 15 de les bases de la convocatòria: Incompliments i revocació de l’ajut. 
 
Vistos els arguments exposats i en virtut de les competències que m'han estat atribuïdes pels articles 105 i 
109 dels Estatuts de la Universitat de Girona (Acord GOV/200/2025, de 29 de juliol, pel qual s'aproven els 
Estatuts de la Universitat de Girona i es disposa la publicació del seu text íntegre -DOGC núm.9467, de 31 de 
juliol de 2025-), i pel Decret 401/2021, de 14 de desembre, pel qual es nomena el doctor Joaquim Salvi Mas 
rector de la Universitat de Girona (DOGC núm. 8564, de 16 de desembre de 2021). 
 
RESOLC: 
 
Primer. Informar de la revocació de l’ajut a la següent persona beneficiària: 
 
Identificador Màster 

 NT5759421 Màster en Sistemes Robòtics Intel·ligent (MIRS) 

HV5165811 Màster en Sistemes Robòtics Intel·ligent (MIRS) 

 
Segon. Informar que no hi ha llista d’espera i declarar desert l’ajut. 
 
Tercer. Alliberar l’import de l’ajut de la unitat de despesa 75.86.000 del pressupost de la UdG per l’exercici 
2025, i a càrrec de l’aplicació pressupostària 481.99. 
 
Quart. Publicar aquesta resolució al tauler d’anuncis de la seu electrònica de la Universitat de Girona, 
d’acord amb el que estableix l’article 45.1 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques. 
 

El rector, 

PDS: la vicerectora de Docència i Planificació Acadèmica (Per resolució de delegació del rector d’1 de 
setembre de 2024) 
Esther Barrabés Vera 
 
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa i independentment de la seva execució immediata, les persones interessades poden interposar,  amb caràcter potestatiu, recurs 

de reposició  davant el rector de la Universitat de Girona en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la seva notificació, d’acord amb el que disposen els articles 123 i 124 de la Llei 

39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú; o bé interposar directament recurs contenciós administratiu davant els jutjats contenciosos administratius de Girona, en el 

termini de dos mesos a comptar de l’endemà de la seva notificació, d’acord amb els articles 8.3, 14.1 i 46.1 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 

administrativa. 

Igualment, les persones interessades poden interposar qualsevol altre recurs que considerin convenient per a la defensa dels seus interessos. 


		2025-11-17T09:51:42+0100
	Esther Barrabés Vera -   (TCAT)




